
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023100600310

310

Nº 192, sexta-feira, 6 de outubro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO ELETRÔNICO Nº 35/2023 - SRP

O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Comissão de Pregão do
Fundo Municipal de Saúde/Secretaria Municipal de Saúde, torna publica a realização do
certame licitatório, na modalidade Pregao Eletrônico, objetivando a Aquisição de Óleo
Mineral para Fumacê, mediante Sistema de Registro de Preços, com lotes destinados à
participação exclusiva entre microempresas e empresas de pequeno porte e lotes
destinados à ampla participação entre todos os interessados. Abertura das propostas as
8:00h do dia 23/10/2023 e início da sessão pública as 9:00h do dia 23/10/2023. O
procedimento licitatório será realizado no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br. O
Edital poderá ser retirado nos sites www.cachoeiro.es.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.
Licitação nº 1021972.

ID(CIDADES): 2023.016E0500001.02.0028

Cach. Itapemirim, 5 de outubro de 2023.
GIRLANE DA SILVA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO ELETRÔNICO Nº 36/2023 - SRP

O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Comissão de Pregão do
Fundo Municipal de Saúde/Secretaria Municipal de Saúde, torna publica a realização do
certame licitatório, na modalidade Pregao Eletrônico, objetivando a Aquisição de Ração
Animal (espécie: canina e felina), mediante Sistema de Registro de Preços, com lotes
destinados à ampla participação entre todos os interessados. Abertura das propostas as
8:00h do dia 24/10/2023 e início da sessão pública as 9:00h do dia 24/10/2023. O
procedimento licitatório será realizado no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br. O
Edital poderá ser retirado nos sites www.cachoeiro.es.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.
Licitação nº 1022132.

ID(CIDADES): 2023.016E0500001.02.0029

Cach. Itapemirim, 5 de outubro de 2023.
GIRLANE DA SILVA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO ELETRÔNICO Nº 37/2023 - SRP

O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Comissão de Pregão do
Fundo Municipal de Saúde/Secretaria Municipal de Saúde, torna publica a realização do
certame licitatório, na modalidade Pregao Eletrônico, objetivando a Aquisição de Materiais
Odontológicos - Materiais Dentários, mediante Sistema de Registro de Preços, com lotes
destinados à ampla participação entre todos os interessados. Abertura das propostas as
8:00h do dia 26/10/2023 e início da sessão pública as 9:00h do dia 26/10/2023. O
procedimento licitatório será realizado no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br. O
Edital poderá ser retirado nos sites www.cachoeiro.es.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.
Licitação nº 1022559.

ID(CIDADES): 2023.016E0500001.02.0030

Cach. Itapemirim, 5 de outubro de 2023.
GIRLANE DA SILVA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 1/2023

Código CidadES/TCE-ES: 2023.021E0700001.02.0004
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Empresas Vencedoras: AUDIO E CIA COMÉRCIO E IMPORTACÃO LTDA, no valor total de R$
163.348,80 (cento e sessenta e três mil trezentos e quarenta e oito reais e oitenta
centavos), CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor total de R$ 5.076,50
(cinco mil setenta e seis reais e cinquenta centavos), CASTELO INFORMÁTICA LTDA, no valor
total de R$ 5.880,00 (cinco mil oitocentos e oitenta reais), DELTA DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA, no valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais), FA D I N I
SOLUÇÕES LTDA , no valor total de R$ 18.900,00 (dezoito mil novecentos reais), GABRIELA
SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO, no valor total de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil
oitocentos reais), HMA COMÉRCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E
ELETROELETRÔNICOS LTDA, no valor total de R$ 100.858,00 (cem mil oitocentos e
cinquenta e oito reais), HYPER TECHNOLOGIES COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVI ÇO S
EIRELI, no valor total de R$ 93,92 (noventa e três reais e noventa e dois centavos), LDC
TECNOLOGIA LTDA, no valor total de R$ 121.758,00 (cento e vinte e um mil setecentos e
cinquenta e oito reais), LORENA COSMÉTICOS LTDA, no valor total de R$ 368,00 (trezentos
e sessenta e oito reais), LUCAS EDUARDO FRANCISCO DA SILVA 15173633654, no valor
total de R$ 41.360,48 (quarenta e um mil trezentos e sessenta reais e quarenta e oito
centavos), MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMNETOS LTDA, no valor total de R$ 800,00
(oitocentos reais), MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA, no valor total de R$ 73.149,30
(setenta e três mil cento e quarenta e nove reais e trinta centavos), MN TWENTY FIVE
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, no valor total de R$ 50.530,00 (cinquenta mil quinhentos e
trinta reais), NADJA MARINA PIRES, no valor total de R$ 82.125,00 (oitenta e dois mil cento
e vinte e cinco reais), TECH HARD SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA, no valor total de R$
15.902,30 (quinze mil novecentos e dois reais e trinta centavos), VERSARIUM COMÉRCIO
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, no valor total de R$ 20.699,60 (vinte mil seiscentos e
noventa e nove reais e sessenta centavos) e W R DO CARMO INFORMÁTICA, no valor total
de R$ 8.781,00 (oito mil setecentos e oitenta e um reais).
Valor Global: R$ 751.930,90 (setecentos e cinquenta e um mil, novecentos e trinta reais e
noventa centavos).

Conceição do Castelo, ES, 5 de outubro de 2023.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 45/2023

AMPLA CONCORRÊNCIA
UASG 985633, CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES/TCE-ES:
2023.021E0700001.02.0026

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem possa
interessar, a publicação do Edital do Pregão Eletrônico (SRP) nº 000045/2023, que
objetiva a AQUISIÇÃO DE 02 VAN ZERO QUILOMETRO PARA ATENDER A SECRETARIA DE
EDACAÇÃO. Tipo Menor Preço por item. Abertura das Propostas e Recebimento dos
lances: a partir das 09h00min do dia 24 de outubro de 2023. Informações por meio do
E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-1427, Edital na íntegra:
www.conceicaodocastelo.es.gov.br - licitações, ou por meio do site:
www.comprasgovernamentais.gov.br.

Conceição do Castelo, ES, 5 de outubro de 2023.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023

O Prefeito Municipal de Domingos Martins, HOMOLOGA e ADJUDICA o Pregão
Eletrônico Nº 007/2023

Objeto: Aquisição de 03 (três) máquinas retroescavadeiras para atender a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural - SECDER, conforme CONVÊNIO MDR
939229/2022 e CONVÊNIO 937841/2022/MAPA.

VENCEDORA: BOMFIM MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - ME
VALOR TOTAL: R$ 1.050.000,00 (um milhão e cinquenta mil reais )

Em 4 de outubro de 2023
WANZETE KRUGER

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023

HOMOLOGO o resultado final do presente certame
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU COOPERATIVA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA O ANO LETIVO 2023/2024.

EMPRESAS VENCEDORAS:
INOVARE ASSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA, com os lotes: 1, 2 e 3 no valor total de

R$ 326.538,72;
LEANDRO MATOS DE SOUZA, com os lotes: 4 e 5 no valor total de R$

264.131,04
Processo: 5543/2023
ID: 2023.025E0600001.01.0005

Ecoporanga-ES, 5 de outubro de 2023
ELIAS DAL COL

Prefeito

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2023

O Município de Ecoporanga/ES, por meio da Comissão Permanente de
Licitações, torna público o resultado da habilitação, após análise da documentação de
habilitação jurídica, econômico-financeira e técnica das empresas participantes, sendo
considerada a empresa participante HABILITADA:

MACRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, e INABILITADA a empresa: ECO
MONTAGEM E MANUTENÇÃO LTDA.

O inteiro teor da decisão está à disposição dos interessados, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, ficando, desde já, para o conhecimento da presente,
bem como do início do transcurso do prazo recursal com início a partir do dia 06/10/2023
até dia 13/10/2023 e, se houver, para apresentarem as contrarrazões no prazo legal.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo e-mail:

licitacao@ecoporanga.es.gov.br
Processo: 4784/2023
ID: 2023.025E0600002.01.0001

Ecoporanga-ES, 5 de outubro de 2023
CARLA GERCINA SILVA BATISTA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2023

O Município de Guarapari-ES torna público o ABERTURA da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
12.081/2023, que tem como objetivo AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MOBILIÁRIOS E
ELETRODOMÉSTICO, PARA ATENDER AS INSTALAÇÕES DO CADASTRO ÚNICO - SETAC.

INÍCIO DAS PROPOSTAS: ÀS 08:00 HORAS DO DIA 10/10/2023. RECEBIMENTO
DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO ATÉ: ÀS 08:00 HORAS DO DIA 18/10/2023. RECEBIMENTO
DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS ATÉ: ÀS 08:00 HORAS DO DIA 18/10/2023. LIMITE
PARA RECEBIMENTO DA PROPOSTA: ÀS 08:00 HORAS DO DIA 23/10/2023. DATA E
HORÁRIO DE ABERTURA DA PROPOSTA: ÀS 09:30 HORAS DO DIA 23/10/2023.

Edital através do site do Portal de Compras Públicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br) ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br
TCE/ES: 2023.028E0500001.01.0023.

Guarapari/ES, 6 de outubro de 2023
ARIANE DE SOUZA DE FREITAS

Agente de Contratação - Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 148/2023

O Município de Guarapari-ES torna público o ABERTURA da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 148/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
13.841/2023, que tem como objetivo AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO PARA ATENDIMENTO
DO RECANTO DOS IDOSOS SANTO ANTÔNIO - SETAC.

INÍCIO DAS PROPOSTAS: ÀS 08:00 HORAS DO DIA 11/10/2023. RECEBIMENTO
DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO ATÉ: ÀS 08:00 HORAS DO DIA 19/10/2023. RECEBIMENTO
DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS ATÉ: ÀS 08:00 HORAS DO DIA 19/10/2023. LIMITE
PARA RECEBIMENTO DA PROPOSTA: ÀS 08:00 HORAS DO DIA 24/10/2023. DATA E
HORÁRIO DE ABERTURA DA PROPOSTA: ÀS 09:30 HORAS DO DIA 24/10/2023.

Edital através do site do Portal de Compras Públicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br) ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br
TCE/ES: 2023.028E0500001.01.0024.

Guarapari/ES, 5 de outubro de 2023
ARIANE DE SOUZA DE FREITAS

Agente de Contratação - Pregoeira



L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 06 de Outubro de 2023.

Divino de São Lourenço

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico SRP nº. 07/2023-FMAS.
Processo: 001363/2023
ID CIDADES: 2023.022E0500002.02.0007

EXCLUSIVO PARA ME E EPP
O MUNICÍPIO DE DIVINO DE SÃO LOURENÇO/ES,
Torna Público que, fará realizar seguinte processo 
licitatório.
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO LEVE, DE ACORDO 
COM OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NESTE TERMO 
DE REFERÊNCIA.  PARA SECRETARIA MUNICPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL                                                            Data 
inicial para recebimento das propostas: Dia 
09/10/2023 as 08:00 horas.
Limite para acolhimento das propostas: até ás 
09:30 horas dia 24/10/2023.
Abertura das Propostas: Ás 10:00 horas do dia 
24/10/2023.
Início da sessão de disputa de preços: Ás 10:30 
horas do dia 24/10/2023
Local: No site da www.bllcompras.org.br .
O Edital está disponível no Site: www.bllcompras.
org.br www.dslourenco.es.gov.br

Divino de São Lourenço/ES, 05 de Outubro de 
2023.

Ilson Antônio De Oliveira Silva
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1182087

Domingos Martins

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 007/2023
Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Domingos 
Martins
Processo Nº: 1946/2023
Objeto: Aquisição de 03 (três) máquinas re-
troescavadeiras para atender a Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Rural - SECDER, conforme 
CONVÊNIO MDR 939229/2022 e CONVÊNIO 
937841/2022/MAPA.
Lote 01
R$ 700.000,00
Empresa vencedora: BOMFM MAQUINAS 
AGRICOLAS LTDA-ME
Lote 02
R$ 350.000,00
Empresa vencedora: BOMFM MAQUINAS 
AGRICOLAS LTDA-ME
Valor global do lote: R$ 1.050.000,00
O referido lote foi devidamente homologado 
e adjudicado pela Autoridade Competente em 
04/10/2023.
Contato: Tel.(27) 3268-3214 e e-mail: licitacao@
domingosmartins.es.gov.br.

Edna Modolo
Presidente da CPL

Protocolo 1182221

Ecoporanga

AVISO DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS

Nº 004/2023
O Município de Ecoporanga/ES, por meio da Comissão 
Permanente de Licitações, torna público o resultado 
da habilitação, após análise da documentação de 
habilitação jurídica, econômico-financeira e técnica 
das empresas participantes, sendo considerada a 
empresa participante HABILITADA:
MACRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, e 
INABILITADA a empresa: ECO MONTAGEM E 
MANUTENÇÃO LTDA.
O inteiro teor da decisão está à disposição dos 
interessados, na sala da Comissão Permanente de 
Licitação, ficando, desde já, para o conhecimento da 
presente, bem como do início do transcurso do prazo 
recursal com início a partir do dia 06/10/2023 até 
dia 13/10/2023 e, se houver, para apresentarem as 
contrarrazões no prazo legal. Quaisquer informações 
poderão ser obtidas pelo e-mail:
licitacao@ecoporanga.es.gov.br
Processo: 4784/2023
ID: 2023.025E0600002.01.0001

Carla Gercina Silva Batista Presidente da CPL
Protocolo 1182290

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0042/2023

HOMOLOGO o resultado final do presente certame.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU 
COOPERATIVA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO 
TRANSPORTE ESCOLAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL, 
ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO PARA O ANO LETIVO 2023/2024.
EMPRESAS VENCEDORAS:
INOVARE ASSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA, com os 
lotes: 1, 2 e 3 no valor total de R$ 326.538,72;
LEANDRO MATOS DE SOUZA, com os lotes: 4 e 5 no 
valor total de R$ 264.131,04
Processo: 5543/2023
ID: 2023.025E0600001.01.0005

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 1182453

Fundão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003436/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que 
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma 
Eletrônica, tipo Menor Preço por Lote, regido pela 
Lei nº Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº 
183/2023 e demais legislação aplicável, no dia 
25/10/2023, às 09h00,  objetivando a contratação 
de empresa para executar serviços de Transporte 
Escolar, para  atendimento de demandas do Distrito 
de Praia Grande, sob a forma de fretamento, com 
fornecimento de veículos acessíveis, convencionais, 
abastecidos de combustível, com motorista/condutor 
e monitor/acompanhante nas linhas de transporte, 
para conduzir os estudantes da rede pública de ensino 



122
DOM/ES - Edição Nº2.368

sexta-feira, 06 de Outubro de 2023

Ecoporanga

Resolução

AVISO DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS

Nº 004/2023
O Município de Ecoporanga/ES, por meio da 
Comissão Permanente de Licitações, torna público 
o resultado da habilitação, após análise da 
documentação de habilitação jurídica, econômico-
-financeira e técnica das empresas participantes, 
sendo considerada a empresa participante 
HABILITADA:
MACRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, e 
INABILITADA a empresa: ECO MONTAGEM E 
MANUTENÇÃO LTDA.
O inteiro teor da decisão está à disposição dos 
interessados, na sala da Comissão Permanente de 
Licitação, ficando, desde já, para o conhecimento 
da presente, bem como do início do transcurso 
do prazo recursal com início a partir do dia 
06/10/2023 até dia 13/10/2023 e, se houver, 
para apresentarem as contrarrazões no prazo 
legal. Quaisquer informações poderão ser obtidas 
pelo e-mail:
licitacao@ecoporanga.es.gov.br
Processo: 4784/2023
ID: 2023.025E0600002.01.0001

Carla Gercina Silva Batista Presidente da 
CPL

Protocolo 1182287

Portaria

PORTARIA Nº 411, de 22 de Setembro de 
2023.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 
PARA FISCALIZAR E ACOMPANHAR A ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2023 - 
ADESÃO - CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO 
NOROESTE - CIM NOROESTE.

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor, abaixo identificada, 
como responsável pelo acompanhamento e 
fiscalização da Ata de Registro de Preços, conforme 
abaixo discriminado:

DADOS DO SERVIDOR

I - FERNANDO ALVES PERES, SERVENTE, 
matricula: 400387

DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 039/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  3897/2023/ CIM 

NOROESTE
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  4293/2023/PME
ADESÃO - CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO 
NOROESTE - CIM NOROESTE
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO TIPO REGISTRO 
DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE RECARGAS E 
AQUISIÇÕES DE EXTINTORES DE INCÊNDIO
EMPRESA CONTRATADA: QHS EXECUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 47.808.008/0001-42

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, tendo seus efeitos retroativos ao 
dia 23/08/2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ecoporanga, 
Estado do Espírito Santo, aos 22 (vinte e dois) 
dias do mês de Setembro (09), do ano de dois mil 
e vinte e três (2023).

ELIAS DAL’ COL
Prefeito Municipal

Protocolo 1181822

PORTARIA Nº 412, de 22 de Setembro de 
2023.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 
PARA FISCALIZAR E ACOMPANHAR A ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 131/2022 - 
ADESÃO - CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO 
NOROESTE - CIM NOROESTE.

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor, como responsável 
pelo acompanhamento e fiscalização da Ata de 
Registro de Preços, conforme abaixo discriminado:

DADOS DO SERVIDOR

I - FABRICIO SULDINI RESENDE, MOTORISTA, 
matricula: 406734

DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 131/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 019/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  2518/2022/ CIM 
NOROESTE
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  4242/2023/PME
ADESÃO - CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO 
NOROESTE - CIM NOROESTE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, 
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS 
RESÍDUOS SÓLIDOS DA SAÚDE (RSS)/
MEDICAMENTOS VENCIDOS
EMPRESA CONTRATADA: ECO-TECH 
SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA - CNPJ: 
31.730.898/0001-87

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, tendo seus efeitos retroativos ao 
dia 23/08/2023.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 5 de Outubro de 2023 às 21:55:52 Código de Autenticação: ee206e87


